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LEGENDA:

Cesata di cantiere

Spogliatoio personale/mensa
(dim. approssimativa 400x220x240 cm)

A

Ufficio
(dim. approssimativa 400x240x240 cm)

Zona di carico/scarico e macerie

C

D

Wc chimico esterni
 (120x120x250 cm)

Area logistica di cantiere
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KEYPLAN

ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITATIVI

1S.00.010.0010 Riunioni di coordinamento

NC.10.450.0060.a/b Recinzione

95.A10.A05.010 Quadro elettrico

NC.10.350.0015.a/b Nolo ponteggio tubolare

Nolo di torre scala

NC.10.450.0050.a/b Recinzione

95.C10.025.010

95.F10.A10.020 Cartello segnaletica

Coni in gomma

QUANTITÀ
4,00

200,00

120,00

18.00

9,00

100,00

3,00

6,00

50,00

Cadauno

m

gg

m

m

Cadauno

NC.10.350.0080.a

m²

95.F10.A20.010 Segnaletica stradale

50,0095.F10.A20.015 Rimozione segnaletica stradale m

95.F10.A25.020 10,00Cadauno

NC.10.400.0010 Nolo ponteggi interni m² 250,00

20,00F01.031.160.a Dispositivo luminoso Cadauno

20,001U.04.150.0090 Barriere new jersey m

m

Cassetta primo soccorso Cadauno

1C.09.500.0020 8,00Cadauno

95.D10.A10.010

Dispersore 2

Corda nuda 100,00m

2,00

6,00

1,00

1,00

250,00

Estintori

Cadauno

95.D10.A20.020

95.D10.A10.010

95.D10.A10.020

Cartello generale

Cartello obbligo

Cadauno

Cadauno

NC.10.500.0100 a/b

NC.10.400.0010

NC.10.A00.010

Servizio igienico

Box/mensa

Ponteggio interno m²

Cadauno

Cadauno

NC.10.350.0060 schermatura ponteggio 54.00m²
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